中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：趙壽山
電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國115年1月7日

發文字號：（115）汽貨國旭字第009號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：檢送115年度「搬家貨運業執業證明」貼紙，請貴會轉發搬家業者貼於各該貨車前擋風玻璃之左上角或右上角，請查照。

	說明：
一、依據交通部88年9月23日交路88字第008475號函(影本後附供參)辦理。
二、本案「搬家貨運業執業證明」貼紙之分發張數如下：

 (一)臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會180張（請轉交所屬各縣市汽車貨運公會再轉發業者使用）。

 (二)桃園市汽車貨運商業同業公會170張。

 (三)臺中市汽車貨運商業同業公會40張。
 (四)臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會90張。
 (五)臺南市汽車貨運商業同業公會20張。
(六)臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會10張。

 (七)高雄市汽車貨運商業同業公會15張。
(八)高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會20張。
三、本執業證明貼紙之圖記及各欄填寫方式如下：

  (一)執業證明正面，請加蓋各公會之圖記印章。

(二)消費者申訴電話：填寫公路監理單位之電話號碼，請各公會與轄區監理機關諮詢協調後再據以填寫。

四、各公會（含縣市）請依本會88年10月7日汽貨國華字第098號函(影本後附供參)說明第（一）項，成立「搬家貨運業同業稽查小組」，以協助並監督該「執業證明」貼紙之核發；遇有消費者與業者發生紛爭時，協助調處達成和解，並監督履行和解協定之承諾事項；平時定期抽查會員業務，以確保服務品質。如有搬家貨運業者不依約履行損害賠償責任，可檢具事證由各公會報請轄區監理所（站）依汽車運輸業管理規則第28條，處以「停止部分營業」或「撤銷汽車運輸業營業執照」之處分。

五、各公會（含縣市）應俟業者簽定「汽車貨運搬家業自律公約」，並繳納會費，切實履行會員義務後，始可發給該「執業證明」貼紙。

六、執業證明貼紙如有不敷分配使用時，請洽本會再酌增發給。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]R

o wE rsl
BEERH - 10042 WRERDHHE | &1 18R
® .- (02)23492278

SIS T - - - - TE BT 4 - 0 D) R i [TET 4K 38 <GamnhH T S -

IS -+ HuElSE

IR B KA - i)

PXmE - B HEERL A= Rl o
BRI 8 RO OLBIVH K

B¢

M HEEE (CEMMERKOEOR ] XONERKPERE R (L0 E
FHBHES ) BAEKNK MESE" EME-

B

<) W MB MO K ERE

fopg e LA @
GEINR  HEL® SER-REENY

1 REER T A M kKo
R TC LA & -8 R LS R-h S

ENo®EREmE” HHOBOUE OH B o R R A B K IR W W B e N

HOoRPE SR ERE" RS R RO E

GaHPNEHRME RFo IS E AR BRHCOERE TR R

1o

理事長

[image: image2.jpg]GEME AN X KR H AR RERK X EH -
) WS ON UL FERENT SRR EXKPHER P S W T ae
R TEREKPNENEE S YCMESTRE MOIMEEE R E
W HRBRNHBER G MOV  NESECRLCEERKIN

¢ 1

W e
REEERRPESELE (LM BERKBRES ) BRARERNE &8

FREHErESHRESWEREG RRERKBE" REK S EFE B x
HERKPEKEERER RERR -AZR @ XKERERHE TKB X

nt -

MEHKBODRGE BE EXR BENEraREIRAMERT SRR
RN aE T b0 K

¥

CNEHEER EHER NG EMEE I ER R
K MERERNESHRXYE BHEESSR BEX4HERKERE [
LR

mop W HRRER RDERMNYE

" &
s
Fam ) WERK S G CRENE"

MK FHBERSCHTMEKEKSOHE D@

i

T ey e e € py 0 B i o ol R AR~ K

bl 9

N—

[image: image3.jpg]. . oy A & £ A <
FOEECHYMERERCOMERIN (8) S i e ol

%«%«#ﬂ r&ﬁ%.
T K- bduomZedn (T adeh O KK T R | AT b e AL ey
RN R v VY A AR B e o K BT )
K o B e
wo9m - THE KK Mwe e o AR (IR
) o T e dac ) SR K R I R A2V KA - Kb
W AR o K FF R RN R
Rt ob o ek I L X W R w TN K o
RSO TN BIERO O < B D R K sk R R
[ ok dn 8 3% b 4 @ 40 T o X 2 v BT R b KA - K e
n) B A W

70
%A

-
o/l

[image: image4.jpg]ST AL EHRPIE - KD o
LT ACK - R DI - b L e [ 28 e I 18 S
WG L H | AWERERES - - ETWE B 4l o
WA R R

SRAHKAENHAAEERER S Y I - [
HUE | AETHRDE -~ FH XIS I o [
NEp R | f TEREHKEKER] -~ sREEY

kf

PRI EFEY (WY EROERE | RSER
X Mo Y5 | - TBEFWSEWPIRER |

R o
SWHTH AL+ TFRERTEER/P L IE - TaH#L
® ] B R K - b el o R ek I8 Sk T Sk R 6l
S8 ) T e B N B S R E R KRB - R e
R AR N A AR B K o RE K 0 I b I i
A ) R Kl - A e o R

[image: image5.jpg]Maeh WMt B RE | SR REREKY o
VA b K W R S o o B4R K K L0 e - A
MRS EK AT oKl - RE K &b -~ 2
o 8 B o ) 0 N ] - D WY - w0 e
o e i o2 18 T e oS o Y K Y AT o AT AQ G B K ol
e FHELLRRYREBORE ~ ol a2 a8
FodXNmE FHERAPRWE - §HFL
W Dl s BT -~ S LD L TwL® ) (
) 8 SE o 3 9 K T B AT R S K ) Y o
¢ g 2 3T ow BN 2 0 B K - b bl Bl W ob R
[wek @ FER B RE | ®RERLRR - THFEKE
Wy | EHABERER LA - TR T | Ra
2T R D E AR K o
WoRiETE Mok W F R HEWET ) EWRERTKE S &
R - k| B B B b e T ) W o

TS

[image: image6.jpg]T ) < - M T g TR &L A
T I I S TL LR X
W ESWE MWW ERRTEOE ] ) Tla =
RME R BRIEL -

Y .A—ﬁ -~ by
NS
Wy %

[image: image7.jpg][ 3y $eh O ) 52 ek Ik <9 &2

off 48 oK b n o T K B N BE N ~ B B ek S8 A6 K Y B NS of SR D e
s R A Y R e | e aR
R _

I b K AE A S B Y W~ SRR NV A - 3T | X T b
AN B R MmO R B R R B & K OB R b K e R e 0 48 e
MR - HKEW LR o ERIR LK ER VR - REER
AR b N A m - e WL KT R R D W AT - e
KR o

|2 4 A o B W B - R R X mOlE W e R B W R
op N Bl M BE . EERE < HHARRELNER - R
R R R R W C R - Fhba A PR - FR R -
og R K g -~ K AR O - e R o

BN

Tk

[image: image8.jpg]- HERK - Pl FREE - YKo -k R
#ie TR R AUKE - W RN e o wd Bl K 3R b 0 N e e
R o 0 HE M o de KX TN m |8 R A
- KR | B O X ST D 8
N A B AL gy o T Al (R ) 6 R A 4B BT el - b SRR
4 Ne 5T & o ] o 1 A 8 A bl el N S R O Y S I SR | S @
] BRE R RWR B ~ o8R0 e TSR B e Y
WD RE ~ SR E L ~ &b 4wl b 0w B b B b
XRNH R o
Vi E < (i) B Lde ool N [ R W E A S K
WEE b b B R LR VHKES IR B ~ MK
AT~ A X TREE R | 5 e B R R
R N KR E ~ B 2T A e Sl b X ow B L3 M e R AR B e
Rt W EK e RERQERY M FRpw] - TEFW

[image: image9.jpg]R o
7 %.—?}

o e B

A 4 ¥

+of- oy

R ¥

2 4
b A S [
9 b
-3

FOEE

[image: image10.jpg]W] A 0 B R N - B AR R R A e Y T
W WHLKERE | VO (FEL) ANLEWEWKE - tba
HE WA E | E - PO o
BH LT EARKENVE ~ EFRMLERNOEOTLEY I+ -~ D
MEAHE REeks (KRRl VREERRXR
TR R) o b EE R E @A T - B W bl
e - o FE E w0 - QT KT HLE N WA
2B 3R A o o R ) e o
WO ) B g - e R | Kb AR - R < g ek -
oy ph s 7 VK 20 6 40 e M i T B el e W A K R 82 - R
B A R KB 1 40 A0 U 0 R R b B NS W - e E K e
56 8] 4% B K o Db I o 3T 01e S 2 A e 0 W o B S e i
iR ol B AE M K R R o R Y o H R a3 e KR %

[image: image11.jpg]